ת"פ 29814-08-14

בפני כב' השופטת ג'ני טנוס
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
ג'לאל אלג'באר

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד צביקה שרייר

ב"כ הנאשם: עו"ד הישאם פראג'

הנאשם: נוכח

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת - דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ה אב תשע"ד, 21/08/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר - דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו, בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל. עפ"י עובדות כתב האישום, הנאשם הוא תושב ג'לקאמוס באזור יהודה ושומרון וביום 19.8.14 ובמשך 4 ימים עובר לכך, שהה הנאשם בישראל מבלי שיש בידיו היתר כאמור.

לפיכך, אני דנה את הנאשם, לעונשים הבאים:

1. מאסר בפועל של 3 חודשים ויום מיום מעצרו ביום 19.8.14.

2. מאסר על תנאי של 3 חודשים, למשך 3 שנים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופה זו עבירה דומה לעבירה בה הורשע, ויורשע בגינה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ה אב תשע"ד, 21/08/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס, שופטת

קלדנית: טננבאום חני